
Zarządzenie Nr 22/2024 

Burmistrza Głowna 

z dnia 8 lutego 2024 r. 

 

w sprawie powołania komisji w celu dokonania oceny i wydzielenia przeznaczonej  

na zniszczenie dokumentacji niearchiwalnej z referendum ogólnokrajowego 

zarządzonego na dzień 15 października 2023 r. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz rozporządzenia Ministra Kultury z dnia 3 czerwca 2003r.  

w sprawie sposobu przekazywania, przechowywania i udostępniania dokumentów  

z przeprowadzonego referendum ogólnokrajowego (Dz. U. z 2003 r. Nr 102 poz. 951) oraz 

zgodnie z Postanowieniem Nr 33/2024 Komisarza Wyborczego w Łodzi II z dnia 30 stycznia 

2024 r. w sprawie zniszczenia dokumentów niearchiwalnych z referendum ogólnokrajowego  

zarządzam, co następuje: 

§ 1. W celu dokonania oceny i wydzielenia przeznaczonej na zniszczenie dokumentacji 

niearchiwalnej z referendum ogólnokrajowego zarządzonego na dzień 15 października 2023 r. 

powołuję komisję w składzie: 

1) Justyna Białek  - przewodnicząca 

2) Rozalia Rachubińska - członek 

3) Jacek Okoński  - członek 

§ 2. Komisja przesyła do Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Łodzi protokół oceny 

dokumentacji niearchiwalnej wraz z dołączonym spisem dokumentacji niearchiwalnej 

przeznaczonej na zniszczenie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania. 

 

        Z up. Burmistrza 

Zastępca Burmistrza Głowna 

                     /-/ 

    Magdalena Błaszczyk 


